salve le spese tecniche ed eventuali ulteriori richieste da parte dell’Ufficio Tecnico del Comune di 

Capoterra, relativamente a mancati pagamenti di oneri oppure ulteriori richieste dovute  

all’applicazione di nuove normative. 

Non è presente la dichiarazione di agibilità,  

Stato di occupazione LIBERO 

al valore d’asta di Euro    € 83.700,00 (ottantatremilasettecento/00), 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base  con offerta minima di Euro  62.775,00  

(sessantaduemilasettecentosettantacinque/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad Euro 

1.500,00  (millecinquecento/00) 

F I S S A 

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 19/06/2026, alle ore 12,00,  per il deposito 

di offerte ai sensi dell’art. 569 bis c. 3°, c.p.c., da eseguirsi esclusivamente in via telematica, 

D E T E R M I N A